
Zarządzenie nr  54/2021 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia  27 lipca 2021 r. 

                                  w sprawie zmian w budżecie gminy w 2021 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 8.100,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zwiększenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    1.100,00 

Pozostała działalność  80195  1.100,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   4170 1.100,00 

Dział 855 – Rodzina                  3.000,00 

Świadczenia wychowawcze 85501                  1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia 

chorobowego 

85502  

          2.000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 1.000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 1.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna ochrona 

środowiska  

  4.000,00 

Pozostała działalność  90095  4.000,00 

Zakup usług remontowych   4270 4.000,00 

Ogółem :                                                                                                                               8.100,00 

 

Id: KJTVW-LBKTZ-ICQHW-UBEQF-URDST. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



§ 2 

Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na rok 2021 ogółem o kwotę 8.100,00 zł 

- jak poniżej 

Treść Rozdział § Zmniejszenie 

wydatków 

Dział 801 – Oświata i wychowanie    1.100,00 

Dowożenie uczniów do szkół   80113  1.100,00 

Zakup usług pozostałych    4300 1.100,00 

Dział 855 – Rodzina   3.000,00 

Świadczenia wychowawcze 85501  1.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 1.000,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia chorobowego 

85502  

    2.000,00 

Świadczenia społeczne  3110 2.000,00 

Dział 900 – Gospodarka komunalna ochrona 

środowiska  

  4.000,00 

Pozostała działalność  90095  4.000,00 

Zakup usług pozostałych   4300 4.000,00 

Ogółem :                                                                                                                              8.100,00 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Sławomir Serafin 

Wójt Gminy Bojanów 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

Id: KJTVW-LBKTZ-ICQHW-UBEQF-URDST. Podpisany Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————


